
 

 

Zertifikat 

 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

Novoplast AG 
Rheinstrasse 74 
CH-4323 Wallbach 

für den Geltungsbereich 

Herstellung und Vertrieb von technischen Produkten, 
Medizinprodukten und Systemlösungen aus 
thermoplastischen Kunststoffen und Erbringung von 
Entwicklungsdienstleistungen 

ein Qualitätsmanagementsystem – Anforderungen für regulatorische Zwecke 
erfolgreich anwendet nach 

ISO 13485:2016  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

09-144-602 
01.04.2009 
12.03.2021 
01.04.2021 
31.03.2024 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 16.03.2021  

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV  


